Czarna Białostocka, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku 

IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BI1B/00093692/3 stanowiącej 

własność zobowiązanych Tadeusza Skrętowskiego i Radosława Skrętowskiego. 

Wartość oszacowanej nieruchomości wynosi 103.994,00 zł. (słownie: sto trzy tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery 00/100) 

Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ oszacowanej wartości 

nieruchomości tj. kwotę 77.995,50 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć 50/100) 

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 10.399,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100) 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-bialymstoku
http://www.podlaskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-bialymstoku

Wadium należy wpłacić w gotówce bądź w postaci czeku potwierdzonego przez Bank, 

wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, czek lub

[...]

Czarna Białostocka, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku 

IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BI1B/00093692/3 stanowiącej 

własność zobowiązanych Tadeusza Skrętowskiego i Radosława Skrętowskiego. 

Wartość oszacowanej nieruchomości wynosi 85.492,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa 00/100) 

Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ oszacowanej wartości 

nieruchomości tj. kwotę 64.119,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto dziewiętnaście 

00/100) 

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 8.549,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset czterdzieści 

dziewięć 00/100) 

Wadium należy wpłacić w gotówce bądź w postaci czeku potwierdzonego przez Bank, 

wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, czek lub 

potwierdzenie wpłaty wadium składa się w dniu licytacji osobie prowadzącej licytacje w

[...]

Czarna Białostocka, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku 

IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BI1B/00093692/3 stanowiącej 

własność zobowiązanych Tadeusza Skrętowskiego i Radosława Skrętowskiego. 

Wartość oszacowanej nieruchomości wynosi 85.492,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa 00/100) 

Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ oszacowanej wartości 

nieruchomości tj. kwotę 64.119,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto dziewiętnaście 

00/100) 

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 8.549,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset czterdzieści 

dziewięć 00/100) 

Wadium należy wpłacić w gotówce bądź w postaci czeku potwierdzonego przez Bank, 

wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, czek lub 

potwierdzenie wpłaty wadium składa się w dniu licytacji osobie prowadzącej licytacje w